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Mbushje me Cakell Paketa shtresa te rruges

Mbushje me gure

Shtrese betoni C12/15

Tub Pvc 50mm
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SHENIME TEKNIKE
1.Betoni i perdorur per themelet dhe murin, te jete i klases  C 20/25.
2.Hekuri qe do te perdoret per  armimin te jete B-500 C.
3.Hekuri para se te vendoset ne veper te pastrohet nga  papastertite dhe nga
ndryshku.
4.Shtresa mbrojtese te merret 4cm
5.Te tregohet kujdes per realizimin e te gjithe detajeve.
   Per cdo paqartesi te behen konsultimet e nevojshme me grupin e projektimit.
6.Numri i shufrave dhe Ø ne prerje jane dhene skematike .
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